
Van:

Verzonden: donderdag 14 januari 2016 11:06

Aan:

Onderwerp: FW: Nota aan minister 'Lijn in brieven Maat'

Categorieën: Categorie Oranje

Over het samenwerkingsverband (dus niet in dienst zijn) waren we in mei dus ook al duidelijk  

 

Van:   

Verzonden: donderdag 28 mei 2015 11:37 

Aan: @politie.nl> 

Onderwerp: Re: Nota aan minister 'Lijn in brieven Maat' 

 

Thanx! 
  

Van:   

Verzonden: Thursday, May 28, 2015 11:28 AM 

Aan:   

Onderwerp: FW: Nota aan minister 'Lijn in brieven Maat'  

  
Sorry jou in cc vergeten.  
Net ook voicemail  ingesproken.  
Ik was net jouw vragen aan het beantwoorden, dus kon haar snel een antwoord geven.  
  
Met vriendelijke groet, 

  

 

Adviseur 

  
 
Politie | Landelijke Eenheid |  Staf i.o. 

 
Lookant 2 - 1e verdieping, 3971 PP, Driebergen 

Postbus 100, 3970 AC, Driebergen 

M  

E @politie.nl 
  

Werkdagen ma, di en do 

  
 

Van:   

Verzonden: donderdag 28 mei 2015 11:24 
Aan: @nctv.minvenj.nl' 

Onderwerp: Fw: Nota aan minister 'Lijn in brieven Maat' 

Dag  
  
Naar aanleiding van je vraag aan  Dit is wat we boven water hebben kunnen halen: 
In de bijlage de toestemming van het LUMC (van het jaar 2000) dat professor Maat parttime een bijdrage mag 
leveren aan identificatie onderzoeken. 
  
  
Met vriendelijke groet, 
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Adviseur 

  
 
Politie | Landelijke Eenheid |  Staf i.o. 

 
Lookant 2 - 1e verdieping, 3971 PP, Driebergen 

Postbus 100, 3970 AC, Driebergen 
M  
E @politie.nl 
  
Werkdagen ma, di en do 

  

Van:   
Verzonden: donderdag 28 mei 2015 11:20 
Aan:  
Onderwerp: Fw: Nota aan minister 'Lijn in brieven Maat' 
Urgentie: Hoog 

Wil je zelf even contact opnemen met  Ik zit in overleg.  

  

Van: @nctv.minvenj.nl]  

Verzonden: Thursday, May 28, 2015 11:01 AM 

Aan:   
Cc: @nctv.minvenj.nl>;  

@nctv.minvenj.nl>; @nctv.minvenj.nl>  
Onderwerp: RE: Nota aan minister 'Lijn in brieven Maat'  
  
Hoi  

 
Prangende vraag namens de minister: Is prof Maat formeel door LTFO (NP) ingehuurd steeds of door ministerie van 
VenJ.  

Zou je dat ajb met enige spoed willen nagaan? ☺ 

 
Groeten   

 
 

Met vriendelijke groet, 
 
drs.   
coördinerend sr. beleidsmedewerker 
 
.................................................................................. 
Ministerie van Veiligheid en Justitie 
Nationaal Coördinator Terrorismebestrijding en Veiligheid  
Turfmarkt 147 | 2511 DP | Den Haag 
Postbus 16950 | 2500 BZ | Den Haag 
.................................................................................. 
M  

@nctv.minvenj.nl 
www.nctv.nl 
.................................................................................. 

 

  

Van: @politie.nl]  
Verzonden: woensdag 27 mei 2015 11:08 
Aan:  - BD/DW/AV 
CC:  - BD/NCTV;  - BD/DW/AR 
Onderwerp: RE: Nota aan minister 'Lijn in brieven Maat'  
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Beste  
 
Ik heb je vragen uitgezet (ook die over stavaza identificatieproces) en hoop daar einde van de week meer over te 
kunnen zeggen. Ik ben zelf niet meer op kantoor, maar kan via de blackberry nog wel meelezen en stuur het je dan 
door.  
 
Groeten, 

 
 

  

Van: @nctv.minvenj.nl]  
Verzonden: woensdag 27 mei 2015 10:00 
Aan:  
CC: . - BD/NCTV;  - BD/DW/AR 
Onderwerp: Nota aan minister 'Lijn in brieven Maat'  
 

 

  

Hoi  

 
Even een terugkoppeling tot zover vanuit hier op kwestie professor Maat. De minister heeft onze nota met 
voorgestelde lijn gelezen en iig aangegeven dat hij een gesprek met prof Maat wil.  
Heb jij uit jouw lijn nog terugkoppeling en weet jij misschien al meer over de betrekking (vraag van  van prof 
Maat?  

 
Ik ga voorzichtig aan en vooruitlopend op het definitieve interne onderzoeksrapport van NP alvast verder met de 
brieven die op ons bordje liggen en overleggen met secretariaat van minister over afspraak met prof Maat. Ik hou je 
op de hoogte.  

 

  

Groeten   
 

Met vriendelijke groet, 
 
drs.   
coördinerend sr. beleidsmedewerker 
 
.................................................................................. 
Ministerie van Veiligheid en Justitie 
Nationaal Coördinator Terrorismebestrijding en Veiligheid  
Turfmarkt 147 | 2511 DP | Den Haag 
Postbus 16950 | 2500 BZ | Den Haag 
.................................................................................. 
M  

@nctv.minvenj.nl 
www.nctv.nl 
.................................................................................. 
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